PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 389/2020
Garça, 20 de agosto de 2020.

Requerimento n° 	0538/2020
Vereador: 	Wagner Luiz Ferreira
Assunto: 	 Melhorias na sinalização de trânsito do

Bairro São Rafael.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Habitação e Mobilidade Urbana informou que, serão realizados estudos

para a referida melhoria.

Atenciosamente,

4.v1
JOÃO CA OS DOS SANTOS

Pr eito M' nic

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N°536 -2020

Considerando que a curva localizada no final da Rua Rafael Marangdo,

que dá acesso à Rua Oscar Montemor, no Bairro São Rafael, é muito perigosa, podendo

ocasionar sérios acidentes;

Considerando que o trecho que liga a Rua Luiz Kruzicki com o Bairro São

Rafael também está necessitando urgentemente de sinalização;

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade, informe a possibilidade
de proceder a estudos visando melhorar a sinalização de trânsito no Bairro São Rafael.

Sala das sessões, 10 de agosto de 2020.

WAG-NCR LliZ  FERREIRA

Vereador

Rua Bark do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camaragcmgarca.sp.gov.  br

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Garça — SP
Site:  www.garca.sp.leg.br  / 	camaragcmgarca.sp.gov. br